
      UCHWAŁA NR  XXXIV/327/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

     z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie : przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2009 – 2012”.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  1  oraz  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz 
uchwały  Nr  XXX/302/08  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  23  grudnia  2008  r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wodzisław Śląski”;

RADA MIEJSKA WODZISŁAWIA ŚL.
uchwala, co następuje :

                                                                    § 1

Przyjmuje  się  „Program  budowy  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na lata 2009 – 2012” zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

                                                                             § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                                                                             § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


	RADA MIEJSKA WODZISŁAWIA ŚL.
	uchwala, co następuje :

